
4/7 G3 

Smlouva o revizi účetnictví 

Dodatek č. 1 

Firma: INTER EU s.r.o. 
se sídlem: Vratislavská 385/9, 181 00 Praha 8 

IČO: 60201835 
DIČ: neplátce DPH - 

Zastoupená: Ing. Ivanou Sefčíkovou 

dále jen „zhotovitel“ 

Organizace: Zařízení pro děti — cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola 

se sídlem: Radlická 30, Praha 5 

IČO: 86595971 
DIČ: neplátce DPH 

Zastoupená: Mgr. Zuzanou Chmelířovou Vučkovu 

dále jen „objednatel“ 

dodatek č. I ke smlouvě o revizi účetnictví mění: 

ČL. VII. 
Platnost smlouvy 

Změna data ukončení smlouvy na dobu určitou z data 31. 8. 2023 na 30. 11. 2023. 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

LRP ko63 

Objednatel Zhotovitel 

Zařízení pro dáti .-:> =.. 
diagnostický ústav, StřEdise, 705,64. 

a základní škciz 

Praha 5, Radlická 30 
4  


